СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2021                                                                                                                    № 72/18
О  внесении  изменений  в  решение   Совета

народных депутатов от 16.12.2020 № 42/8
«О бюджете Собинского района на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев представление главы администрации района, заслушав начальника финансового управления администрации района, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 16.12.2020 № 42/8 «О бюджете Собинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1 пункт 1 раздела 1. Основные характеристики районного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета Собинского района (далее по тексту - районный бюджет) на 2021 год:
1.1 прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 1604 471,2 тыс. рублей;

1.2 общий объем расходов районного бюджета в сумме 1632 973,5 тыс. рублей;

1.3 дефицит районного бюджета в сумме 28 502,3 тыс. рублей;».
1.2
в пункте 3 раздела 5. Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов слова «102847,5 тыс. рублей» заменить словами «104505,4 тыс. рублей».
1.3 приложения 1, 6-11,13 изложить в новой редакции согласно приложениям 1 – 8 к настоящему решению.

2. Настоящее решение Совета народных депутатов вступает в силу после его официального опубликования.
Глава района                                                                         И.Б.Тишкина